平成 30年 9 月 12日
後援会会員の皆様

尚学館中学校・高等部後援会

 会 長  伊藤 尚文

 飛翔学級長  望月  薫

尚学館中学校・高等部
 校 長  柳田 光寛

「第 3 回 飛翔学級・バス視察」のご案内

秋晴れの候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より学校行事並びに後援会の諸行事に温かいご理解とご協力を頂き、心より感謝申し上げます。
 さて、「第 3回飛翔学級・バス視察」を下記の通り計画いたしました。
今回のバス視察は、安心安全な食品づくりを見学するとともに学級生同士の親睦を深める良い機会
になると思います。
 つきましては、出欠確認票を９月２１日(金)までに担任の先生へ提出お願い致します。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。

記

［日 時］ １０月１２日（金） 8:50集合

［場 所］ 大分県臼杵市

[日程・内容] 8:50  集合  社教センター第 3駐車場

 9:00  延岡出発

 10:30  フジジン醤油工場見学

 12:00  昼食 臼杵みなと市場にて(昼食代各自)

 13:30  後藤製菓 工場見学、臼杵せんべい作り体験(体験料 300円)
 ※体験で作った臼杵せんべいはお持ち帰りできます

 国宝 臼杵石仏参拝(拝観料 430円)

 15:00  臼杵出発

 16:30  延岡着

お問い合わせ・出欠変更の連絡

    ２年 袖岡 090-2513-5723

        灘  090-2089-2363

※お申し込み後のキャンセルは

必ずご連絡をお願いします

・・・・・・・・・・・・・・・   き り と り   ・・・・・・・・・・・・・・・

※全員提出をお願いします。  9月21日（金）まで 担任の先生→事務 上田先生

第 3回飛翔学級出欠確認票

（ ）年（ ）組 生徒氏名（ ）

★第 3回講座に 参加します（ ） 参加しません（ ）

※どちらかに○をおつけください

参加者氏名（ ）

  連絡先（ ）

※緊急の際にも連絡の取れる番号をご記入ください